
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.69.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2021 r 
poz. 305 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.5.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 04 stycznia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.5.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 04 stycznia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 1EA297BC-F8AA-4A9F-9292-EDAE508BA3E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 597 803,34

597 803,34

2010 597 803,34

597 803,34

750 49 191,00

49 191,00

2010 49 191,00

49 191,00

751 1 621,00

1 621,00

2010 1 621,00

1 621,00

754 1 138 463,74

1 138 463,74

0970 1 138 463,74

1 138 463,74

758 188 190,95

188 190,95

2700 188 190,95

188 190,95

851 1 580,00

1 580,00

2010 1 000,00

1 000,00

2180 580,00

580,00

852 712 987,54

215,79

2010 215,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75495 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

GMINA

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.69.2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 czerwca 2022 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 1EA297BC-F8AA-4A9F-9292-EDAE508BA3E8. Podpisany Strona 1



215,79

4 872,00

2010 4 872,00

4 872,00

6 000,00

2010 6 000,00

6 000,00

701 899,75

0970 36 283,00

36 283,00

2010 665 616,75

665 616,75

853 134 640,00

134 640,00

0970 134 640,00

134 640,00

855 6 521 491,00

3 102 491,00

2060 3 102 491,00

3 102 491,00

3 306 000,00

2010 3 306 000,00

3 306 000,00

50 000,00

2010 50 000,00

50 000,00

63 000,00

0970 63 000,00

63 000,00

9 345 968,57

GMINA

Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85595 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85395 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

GMINA

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

85295 Pozostała działalność

GMINA

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 1EA297BC-F8AA-4A9F-9292-EDAE508BA3E8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

URZĄD GMINY DARŁOWO

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

-145 613,22

85219 11 400,00

4 200,00

-4 039,12

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

75416 0,00

4 039,12

4 039,12

-4 039,12

75095 4 000,00

8 000,00

8 000,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

75075 -4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

3 000,00

-20 000,00

-20 000,00

21 000,00

21 000,00

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.69.2022  

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r

Rozdział Zmiana

8 000,00

75023 8 000,00

3 000,00

Id: 1EA297BC-F8AA-4A9F-9292-EDAE508BA3E8. Podpisany Strona 1



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

12 378,33

-1 000,00

-2 450,00

-7 173,85

-5 500,00

-1 673,85

12 378,33

-142 941,83

-142 941,83

271,46

271,46

-2 450,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

85295 -143 684,89

-5 060,80

-5 060,80

-9 976,53

-9 976,53

85230 0,00

-429,17

-429,17

85228 -13 328,33

1 709,00

1 709,00

7 200,00

-1 000,00

-1 000,00

-389,47

-389,47

2 358,64

2 358,64

-540,00

-540,00

7 200,00

4 200,00

Id: 1EA297BC-F8AA-4A9F-9292-EDAE508BA3E8. Podpisany Strona 2



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-25 000,00

-25 000,00

Razem: -137 613,22

92195 -10 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

92109 10 000,00

10 000,00

-1 000,00

4 750,00

4 750,00

-750,00

-750,00

0,00

85508 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-800,00

-1 500,00

-1 500,00

-469,00

-469,00

-1 000,00

-800,00

Id: 1EA297BC-F8AA-4A9F-9292-EDAE508BA3E8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-06T12:00:32+0200
	Radosław Głażewski




